ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.02.2023  № 137-ргл
г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За положительные результаты в работе, вклад в дело охраны окружающей среды на территории Курской области наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ДОМИНОВА Дмитрия Александровича – директора областного казенного учреждения «Управление по эксплуатации гидротехнических сооружений Курской области».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт